BADAWCZA

INCUTYWA

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Poznan, dniaZﬁ,%ZOﬂr.

Dotyczy: specyfikacji warunkéw zaméwienia w przetargu nieograniczonym na dostawe i
instalacje aparatury naukowo-badawczej w ramach projektu ,, WCZT 2.0 — Centrum technologii
przyrostowych i inzynierii biomedycznej” — 10 czesci, nr sprawy ZP/0484/D/22.

Szanowni Panstwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 112 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) uprzejmie informuje, ze wplynely zapytania
dotyczace specyfikacji warunkéw zaméwienia. Ponizej Zamawiajacy przedstawia zadane
pytania i dotyczace ich odpowiedzi:

Pytania: .

Dotyczy czedci nr 2 — Uniwersalny autoklaw do sterylizacji materialéw polimerowych i
biologicznych :

1.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania autoklaw o wymiarze 2450 mm po stronie
wyladowczej, natomiast po stronie zaladowczej mieszczacy sie w otwor o wymiarach 2000 mm
oraz szerokosci 906 mm - wymagajacy zaledwie 50 cm ( z prawej lub lewej strony ) do
czynnosci konserwacyjnych - dostep serwisowy od przodu urzadzenia ? rysunek ponizej

2450
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza autoklaw zgodny ze specyfikacja okreslong w SWZ.

2. Zgodnie z wymaganiem pkt. 7 zwracamy si¢ z prosba o podanie wymiaréw miejsca w ktérym
ma by¢ ustawiony autoklaw ? Ile miejsca jest ze strony zatadowczej i rozladowczej? Jaka jest
wielko$¢ otworu migdzy scianami ? dostepna szeroko$é¢ , wysoko$¢ oraz glebokos¢ po obu
stronach? Jakiej wielkosci bedg potrzebne panele do zabudowy?

Odpowiedz: W miejscu, w ktérym ma zosta¢ zamontowany autoklaw opisany w SWZ w chwili
obecnej zainstalowany jest inny autoklaw. Nowo nabyty autoklaw ma zostaé zainstalowany
obok istniejacego. Zamawiajgcy dopuszeza mozliwos¢ wizji lokalnej w tym zakresie.
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3. Zwracamy si¢ z prosba o podanie opisanej oraz zwymiarowanej drogi transportowej dla
autoklawu ? ktére pigtro, czy sa schody, winda towarowa ( jakich wymiaréw oraz jaki udzwig),
wymiary korytarzy, wymiary wszystkich drzwi, informacje o mozliwosci przewozu autoklawu
woézkiem paletowym

Odpowiedz: Pomieszczenie znajduje si¢ na parterze, brak schodéw, brak windy towarowe;j,
wymiary korytarzy 120cm -140cm, wymiary drzwi 90cm-100cm, $luzy przejsciowe, brak
mozliwosci demontazu drzwi, brak mozliwosci otwierania skrzydet nieruchomych, zdaniem
Zamawiajgcego nie ma mozliwosci przewozu autoklawu wozkiem paletowym. Zamawiajacy
w tym zakresie dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenie wizji lokalne;.

4. Czy Zamawiajgcy posiada lub bedzie posiadal przygotowane odpowiednie media do
instalacji autoklawu tj. woda, woda demineralizowana, sprezone powietrze, kanalizacja w

podtodze? Jesli je posiada prosimy o podanie przewodno$ci wody, wydajnosci, itd.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada w miejscu przeznaczonym na instalacje autoklawu dostep
do mediéw, spelniajacych wymagania.

5. Czy Zamawiajacy bedzie sterylizowala ptyny szczelnie zamknigte i w zwigzku z tym
wymaga systemy chlodzenia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje sterylizowania plyndéw szczelnie zamknietych.
Zamawiajacy oczekuje opcji, dzigki ktérej mozna szybceiej przeprowadzi¢ proces sterylizacji.

6. Czy Zamawiajacy bedzie sterylizowal narzedzia opakowane ?

Odpowiedz: TAK.

7. Czy Zamawiajacy oczekuje, ze autoklaw begdzie wyposazony w pompe prézniowsa ?
Odpowiedz: TAK.

8. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby autoklaw posiadal uszczelke z barierg biologiczna dla
laboratoriéw BSL-3 (oddzielenie obszaru ,,zanieczyszczonego” od obszaru ,,bezpiecznego”) i

filtrem biologicznym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje uszczelki oddzielajacej strefy o réznym poziomie
czystosci. Laboratorium jest o klasie BSL 2

9. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby autoklaw byt wyposazony w ekran dotykowy po jednej czy
po dwdch stronach ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje ekranu po dwoch stronach, jeden z mozliwoscig podgladu
po stronie wytadowczej.

10. Czy Zamawiajacy wymaga, aby komora byta wyposazona w sonde temperaturowa ?

Odpowiedz: TAK, PT 1000




11. Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenie autoklawu z mozliwoscig
uruchomienia procesu od strony brudnej czy z obu stron ?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje uruchomienia autoklawu z jednej strony (czystej).

Uniwersytetu im,

prof. dr hab. Kaniewska




